
Contacto

Teléfono +34 922700000
Correo Electrónico contratacion@sanmigueldeabona.org

Dirección Postal

Carretera a Los Abrigos 30
(38620) San Miguel de Abona España
ES70

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 4653/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 02-05-2024 a
las 08:50 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de San Miguel de Abona
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=1kkxtGVhOglvYnTkQ N0%2FZA%3D%3D

Objeto del Contrato: El objeto del contrato es la contratación del conjunto de servicios de producción e
infraestructura técnico-organizativa necesaria para la organización y desarrollo de las actividades de la
Feria “VIVE SAN MIGUEL 2024”.

El objeto del contrato es la contratación del conjunto de servicios de producción e infraestructuraDescripción 
técnico-organizativa necesaria para la organización y desarrollo de las actividades de la Feria “VIVE SAN MIGUEL 2024”.
La feria “VIVE SAN MIGUEL 2024” es un certamen para que la pequeña y mediana empresa liquide y renueve sus
mercancías, facilitando la reducción de stocks, promoviendo la rotación de productos, optimizando el almacenamiento y
favoreciendo, por tanto, la liquidez del pequeño comercio para afrontar nuevas temporadas. Se habilitará un espacio para
que los comerciantes del municipio puedan poner a la venta todos aquellos artículos que siendo de temporada, no hayan
podido vender.
Valor estimado del contrato 14.990 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 16.039,3 EUR.
Importe (sin impuestos) 14.990 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Día(s)

Observaciones: 11 de mayo de 2024

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Canarias
Código de Subentidad Territorial ES70

Dirección Postal

España

Acuerdo de adjudicación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=1kkxtGVhOglvYnTkQN0%2FZA%3D%3D


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 3

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

INNOVACIONES FORMATIVAS MAI S.L.
NIF B01743533
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 14.990 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 16.039,3 EUR.

Motivación

Motivación Mejor oferta calidad-precio
Fecha del Acuerdo 02/05/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=GKfNwYokTDIIYE3 ZiZ%2BxmQ%3D%3D

ID 0000013194081 |  2024-000476941 | Thu, 02 May 2024 08:50:32:630 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
107884634283542460365087757783803150012 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=2218298b-8d81-49b1-81d9-24415c8dc6f6
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=GKfNwYokTDIIYE3ZiZ%2BxmQ%3D%3D

